2021 年 5 ⽉ 21 ⽇

各 位

当社取締役及び監査役にかかる役員退職慰労⾦制度の廃⽌

及び特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年 5 ⽉ 21 ⽇開催の取締役会において、当社取締役及び監査役にかかる役

員退職慰労⾦制度を廃⽌することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし
ます。

記

１．役員退職慰労⾦制度の廃⽌

当社は 2021 年 5 ⽉ 21 ⽇開催の取締役会において、役員報酬体系の⾒直しの⼀環とし
て、当社取締役及び監査役にかかる役員退職慰労⾦制度を廃⽌し、役員退職慰労⾦の受給
権を放棄することを決議いたしました。

２．特別利益の計上

上記 1 により、2021 年５⽉期において連結・個別ともに役員退職慰労引当⾦戻⼊額 48
百万円を計上する⾒込みです。

以上

会 社 名  株式会社テーオーホールディングス
代 表 者 名  代表取締役社⻑ ⼩ 笠 原  康 正

（JASDAQ コード・9812）
問 合 せ 先
役 職 ・ ⽒ 名 取締役副社⻑ 内 ⼭ 敦 志

TEL 0138−45−3911